各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对株洲市瑞邦医疗器材制品有限责任公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2018年12月19日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS00513
	株洲市瑞邦医疗器材制品有限责任公司
	湖南瑞邦医疗科技发展有限公司

	HCS00809
	济南晨生医用硅橡胶制品有限公司
	济南晨生医疗科技有限公司

	HCS00227
	广州迈普再生医学科技有限公司
	广州迈普再生医学科技股份有限公司

	J0891
	湖北安常医药有限公司
	湖北安常医药股份有限公司

	HCS01010
	海南滨海同顺医疗器械有限公司
	海南海同顺医疗器械有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	粤械注准20172641580
	一次性使用护创海绵
	广东美捷威通生物科技有限公司
	HCS00587
	广东美捷威通生物科技有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用护创海绵”变更为“一次性使用聚乙烯醇泡沫护创材料”

	2
	国食药监械（进）字2014第3222861号
	着色非亲水丙烯酸非球面后房人工晶状体
	日本 NIDEK CO.,LTD
	J1302
	北京瑞诚佳科技发展有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京瑞诚佳科技发展有限公司（j1302）变更为上海华屹医疗器械有限公司（j3595）

	3
	国食药监械（进）字2014第3224536号
	预装式着色非球面后房人工晶状体
	日本 NIDEK CO.,LTD
	J1302
	北京瑞诚佳科技发展有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京瑞诚佳科技发展有限公司（j1302）变更为上海华屹医疗器械有限公司（j3595）

	4
	国械注进20163152774
	组织活检针
	美国康尔福盛公司
	J1620
	康尔福盛（上海）商贸有限公司
	申报企业（即国内总代）由康尔福盛（上海）商贸有限公司（j1620）变更为麦瑞通医疗器械（北京）有限公司（j1314）

	5
	国械注进20153214009
	热稀释导管包及压力监测套装
	PULSION Medical Systems SE
	J1207
	武汉前茂医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉前茂医疗器械有限公司（j1207）变更为上海仁术医疗器械有限公司（j3581）

	6
	国械注进20153211538
	压力测量传感器
	PULSION Medical Systems SE
	J1207
	武汉前茂医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由武汉前茂医疗器械有限公司（j1207）变更为上海仁术医疗器械有限公司（j3581）

	7
	国械注进20183222000
	肝素表面处理亲水性丙烯酸人工晶状体
	HexaVision SARL
	J1636
	北京千禧金帆医药科技有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京千禧金帆医药科技有限公司（j1636）变更为珠海市祥乐医疗器械有限公司（j1317）

	8
	苏械注准20172661690
	一次性使用输卵管造影导管
	江苏康博医疗器械有限公司
	HCS00962
	江苏康博医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用输卵管造影导管”变更为“一次性使用输卵管造影导管及附件”

	9
	苏械注准20142660603
	输尿管球囊导管套件
	张家港市华美医疗器械有限公司
	HCS00743
	张家港市华美医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“输尿管球囊导管套件”变更为“一次性使用输尿管封堵导管”

	10
	国械注进20153250605
	射频消融电极及配件
	德国joimax公司
	J3119
	湖北盛世创先医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由湖北盛世创先医疗器械有限公司（j3119）变更为上海懋煜医疗器械有限公司（j3590）

	11
	国械注进20163464915
	胸骨固定系统
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	12
	国械注进20173461434
	全套颞下颌关节置换系统
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	13
	国械注进20173466135
	可吸收骨折内骨固定体
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	14
	国械注进20173462003
	颅颌固定系统
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	15
	国械注进20163461292
	钛网
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	16
	国械注进20163464344
	漏斗胸矫形系统
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	17
	国械注进20153461450
	颅颌固定系统
	Biomet Microfixation
	J1351
	上海普天阳医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海普天阳医疗器械有限公司（j1351）变更为深圳市普天阳医疗科技股份有限公司（j3592）

	18
	国械注进20173657165
	骨水泥及注入工具
	意大利TECRES S.P.A.
	J2364
	上海凯利泰医疗科技股份有限公司
	注册证产品名称由“骨水泥及注入工具”变更为“骨水泥套装”